
 
Vente aux enchères live spécial - poulinières 

du 24 mai 2020 à 20h 
 

 
 

 

Règles de bienséance sur le tchat du forum ou se déroulera la vente :  

- Un seul cheval achetable par écurie. 

- Durant une enchère, merci de garder le silence sauf pour mettre une enchère sous la forme 

suivante : « écurie 43 – 50 000 Oros » 

- Veuillez respecter les conditions de participation aux lots, car une vérification est faite à la 

fin de chaque vente. 

- Mise à prix de chaque lot : 25 000 Oros 

lot description conditions 

1-NILYSTER 
 
 
 
 

fille de UP FRONT LARRY et de SURRE 
 

 
son père a déjà reproduit 230 fois avec 

beaucoup de réussite. Encore active, elle 
peut encore courir les challenges réservées 

aux juments. 
 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 7.5/10 
Best repro : vitesse 

 
 
 

2-SWEET CAROLINA 
 
 
 

fille de S.J.'S CAVIAR et de SOFIA'S LOVE (fi) 
(LOVE YOU) 

 
Son père a produit plusieurs étalons. Elle a 

également du sang de Love You ! Une 
valeur sure ! 

 

pour écuries possédant 
un VIP 

~ 
Reproduction : 7.5/10 
Best repro : mi-course 

 

3-CERISE MARKE 
 
 
 

fille de MR PINE CHIP et de HAMRAS GALA 
(EXPRESS RIDE) 

 
Une lignée plutôt rare (Express Ride) à 

acquérir d'urgence pour la variété de sang 
 

pour écuries n’ayant 
pas 20 poulinières 

retraitées 
~ 

Reproduction : 7.5/10 
Best repro : finish 

 

4-ZANZIBAR WISE AS 
 
 
 

fille de MUSCLE MASSIVE et de LOVELY 
FAME (VARENNE) 

 
Son père produit chaque année au moins 
un des meilleurs de sa génération. Une 

reproductrice qui sera redoutable 
 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 8/10 
Best repro : vitesse 

  

5-ENJOY'S CORRIDA 

 
 

fille de ENJOY LAVEC et de OLANDA 
LAVEC   (CREDIT WINNER) 

 

 
Ses ascendants sont juste parfaits. Un de 

nos coups de cœur de la soirée 
 

pour écurie n'ayant pas 
25 poulinières 

retraitées 
~ 

Reproduction : 8.5/10 
Best repro : vitesse 

 



 
Vente aux enchères live spécial - poulinières 

du 24 mai 2020 à 20h 
 

 
 

 

6-LADY ISABELL  

 
 
 

fille de SUPER PHOTO KOSMOS  et 
de  LADY HILLEVI   (BARON KARSK) 

 

 
Des origines à la fois classiques et rares en 

font une poulinière très performante 
assurément ! 

 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 8.5/10 
Best repro : trot 

 
 
 

7-BORUPS SUNSHINE 

   
 

fille de IGOR NOVEMBER et de LITTLE 
MARY (ARMBRO GOAL) 

 
La perfection n'existe pas, pourtant là… on 

en est vraiment pas loin !! 
 
 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 9.5/10 
Best repro : vitesse 

 
 
 

8-MARIA DEO 
 
 
 
 

 
 

fille de MUSCLE HILL et de TONATO OF 
LOVE (DONATO HANOVER) 

 
Encore une superbe lignée, on vous gate ce 

soir ! 
 

pour écuries n’ayant 
pas 20 poulinières 

retraitées 
~ 

Reproduction : 7.5/10 
Best repro : finish 

 

9-HASTY HELENE 
 
 
 
 

fille de QUITE EASY US et de RED BEAUTY 
AMASON   (LOVE YOU) 

 

 
Cette jument classique (3ème G1) a tout 

pour vous plaire d'autant qu'elle est encore 
active ! 

 

~ 
Reproduction : 7.5/10 

Best repro : vitesse 
 
 
 

10-MYSTIC MORNING 
 
 
 

 
fille de VARENNE et de CLOTHIE (all) 

(COKTAIL JET) 

 
Varenne x Coktail Jet ! What else ? 

 
 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 7.5/10 
Best repro : vitesse 

11-HALLHAMMAR PAULA 
 
 
 
 

 
fille de UPTOWN YANKEE et de PAOLA 

BOKO (CA) (S.J.'S PHOTO) 

 
Un pur produit "American way of life" lui 
assurant une transmission de sprinters 

 
 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 7.5/10 
Best repro : vitesse 

 
 
 



 
Vente aux enchères live spécial - poulinières 

du 24 mai 2020 à 20h 
 

 
 

 

12-PRETZEL BISCUIT 
 
 
 
 

 
fille de ORDER BY FAX et de PINEAPPLE 

F.H.   (S.J.'S PHOTO) 
 

 
En gros retard de gain, cette poulinière 
active a des origines très intéressantes 

 

pour écuries possédant 
un VIP  

~ 
Reproduction : 7.5/10 

Best repro : trot 
 
 

13-LADY HALL 
 
 
 
 

 
fille de ADAMS HALL et de KAJSA 

SIMB   (ALF PALEMA) 
 

 
Là aussi une poulinière qui peut etre 

exploitée car encore active, et des parents 
fort efficaces ! 

 

pour écuries n’ayant 
pas 20 poulinières 

retraitées 
~ 

Reproduction : 7.5/10 
Best repro : trot 

 

14-KOMIGEN PIPPI 

 
 

fille de VIKING KRONOS et de POPPY 
LAVEC   (LINDY LANE) 

 

 
Une souche américaine très solide, fera des 

miracles en poulinage ! 
 

pour écuries ne 
possédant pas de N10 

~ 
Reproduction : 8,5/10 

Best repro : trot 
 
 

15-SHUTTER ISLAND 
 
 
 
 

fille de INTOXICATED et de  SONG 
CONTEST   (TAP IN) 

 

 
Cette franco-américaine encore active a 
des résultats très constants. Redoutable 

poulinière à venir 
 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 7.5/10 
Best repro : trot 

 
 

16-MELLBY DELICIOUS 
 
 
 

fille de GOING KRONOS et de PAULA (FR) 
(BUVETIER D'AUNOU) 

 
Encore une franco américaine de souche 

dont le père reproduit très bien 
 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 7.5/10 
Best repro : départ 

 
 

17-RED ROSE FACE 

  
 

fille de JOKE FACE et de RAKEL SUND 
(ARMBRO GOAL) 

 
Attention, productrice de fusées en 

puissance ! Gros coup de cœur !! 
 

pour écuries ne 
possédant pas d’étalon 

~ 
Reproduction : 9/10 
Best repro : vitesse 

 
 



 
Vente aux enchères live spécial - poulinières 

du 24 mai 2020 à 20h 
 

 
 

 

18-TITANIA I.S. 

   
 

 
fille de GIFT KRONOS et de BELINDA SIGN 

(S.J.'S PHOTO) 

 
Elle va etre une redoutable reproductrice ! 

Lignée hors pair 
 

pour écuries possédant 
un VIP  

~ 
Reproduction : 9.5/10 

Best repro : départ 
 

19-GRACE EBO 

   
 

fille de MAKE IT HAPPEN et de FRAN EBO 
(GIGANT NEO) 

 
Du lourd de chez lourd, le futur de la Suède 

devra compter avec elle ! 
 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 9.5/10 
Best repro : vitesse 

 
 

20-LADY ANN LANE 

   
 
 

fille de STEINLAGER et de NOKIA SAS (IT) 
 

 
Les statistiques de reproduction de son 
père sont éloquents… Encore active, ses 
performances sont d'une régularité de 

métronome ! 
 

sans conditions 
~ 

Reproduction : 9.5/10 
Best repro : trot 

 
 

21-BIG TIME RUSH 

  
 
 

fille de SCARLET KNIGHT et de PURE FOX 
(us) (GARLAND LOBELL) 

 
On termine la vente par une "scarlett 

Knight", probablement l'un des meilleurs 
étalons de sa génération ! 

 

pour écuries ne 
possédant pas d’étalon 

~ 
Reproduction : 9/10 
Best repro : vitesse 

 
 


